
SMLOUVA O DÍLO
Číslo: 5t2o15

uzavřená mezi stranami dle § 2586 a násl. zákona ě.89t2o12 Sb., oběanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Smlouva o dílo'')

objednatet: Domov mládeže, ,",".".,|;:*i;YřJ:i":]fiilr^.r,ouu, vocelova í469/5
příspěvková organizace
Sídlo:Vocelova 1469i5, 500 02 Hradec Královétč oo5 28 315
DIč czo05283í5
Bankovní spojení: KB a.s. Hr.Králové č.ú, 78-7751420227to1oo
K podepsáníje oprávněn: Mgr. Sylva Nekolová _ ředitelka
K jednání ve věci smlouvy je oprávněn: Mgr. §ýlva Nekolová _ ředitetka
K jednání ve věcech technických oprávněn: Bc. Pav!ína Hnízdová - vedoucí provoz.úseku

Zhotovitel: PV projekt, spot. s r.o.
spoleónost zapsaná v obchodním rejstříku
sPisová znaČka C 19013 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Sídlo :Kalendova 688/1.1, 500 04 Hradec Králové 4,
zastoupená: lng, prokopem vackem, jednatelem společnostilč 259 96 282
Dlc cz25996282
Bankovní spojení: KB a.s. Hr,Králové
K podepsání je oprávněn:
K jednáníve věcismlouvy je oprávněn:

Kalendova 688, Hradec Králové, 5ooo4
495 53a oz1
lČo:25996282

ě.ú, 7 8-7 7 93690217 l 01 00
lng. Prokop Vacek, jednatel spoteěnosti
|ng. Prokop Vacek, jednatel společnosti

lt. pŘEDMĚr plnĚruí, MísTo, spEclFlKAcE
2-1Zhotovitelse touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované v čl. lll,
odst. 3.1 této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo prevŽit dle podmíneÍ< stanovených v čl.
lV. této smlouvy a za provedení díla se zavaiuje zaplatit cenu ble ěl. lV. této 

"mioúuy
2.2 Předmětem smlouvy je vypracování projektové dokumentace pro realizaci stavby :

,,OPrava sociálních zařizení, objekt Hradecká 12o4t5, Hradec Králové,,

2.3 Místo plnění: objekt Hradecká 12O4l5, Hradec Králové

!,!R9zsah Projektu b_lde_zolacován dle podkladů výběrového řízení veřejn é zakázky
ěl:El16l2015 z 19. 3.2015, zjištěného stavu na místó plnění a předložené nabídkyiliotovitele
ze dne 30. 3. 2015,

lll. RozsAH PRACí
3,Í Projektová dokumentace bude obsahovat: průvodní a souhrnnou technickou zprávu, situaci stavby,doměření stávajícího stavu, architektonické a stavební řešení, požárni zprávi, usireoni vytápění,
zdravotechniku, elektroinstalaci, vzduchotechniku větrání sprch. koutů,'výiiaz výmeiá rozpočet.

3.2 VeŠkeré návrhY budou PrŮběžně konzultovány s objednatelem, budou sepsány, odsouhlaseny a následně
zapracovány do PD. Kontaktní osoba: Bc. Pavlína Hnízdová, mobil60339.1687.

33 Zhotovitel vypracuje Dokumentaci pro provedení stavby v souladu s platnými zákony, vyhláškami apříslušnýmiČSN.



L

3.4 Dokumentace bude předána ve čtyřech vyhotoveních v tištěné formě a rovněŽ bude Předána v digitální

formě ve formátu pdf.

3.5 Zhotovitel bude na vyžádání vykonávat autorský dozor na stavbě,

lV. GENA DíLA, PLATEBNí poptvtíttKY, čAs PLNĚNí

4.1 celková cenazadokumentaci pro provedenístavby s rozpočtem a výkazem výměr

(počet paré - tištěné n*, Ór"Řtr'o"i"i,y u'" tormaiu pot zico) eihi 
ts?#,'T^
vč. DPH

slovy : devadesátdevěttisícdvěstědvacetkoru nčeských

4.2. Termín předání proiektové dokumentace je do í5, 5, 2015,

Zhotovitelje oprávneň-JóŘonen a předat dil"iffi É;.in". jehó dorončení, vyzvat objednatele k Převzetí díla

a stanovit mu kpřevzetí díla nový termín.-ďÓĚoňátát ;e víaróvém případě povinen dokoněené dílo vnově

stanoveném term ínu převzít,

82.000,- Kč
17.220,-Ké
99.220,_ Kč

4.3 Autorský dozor {navyžádánídle potřeby )

4.4 Objednatel je povinen zhotoviteli

dokumóntaci po doručení objednateli,

3OO,- Kč bez DPH/za hodinu

uhraditfakturuzaVypracovanouaprotokolárněpředanouprojektovou

4.5objednateljepovinenzaěinnostautorskéhodozoruuhraditfakturupo
bude výpočet ceny oi"-p"et, iýzaoanlicn hodin na stavbě. Faktura bude

stavby.

Vl. sANKcE A PoKUTY

6.í objednatel má právo uplatnit u zhotovitele smluvní pokutu za ňedodrženítermínu
,C*Sř***§*§"§ ***§ ,* * * Kalendova ó88, Hradec Králové, 5ooo4

doručení objednateli, jejíž přílohou

vystavena po předání dokončere

4.6 každáfaktura musí mít náležitosti daňového dokladu, splatnost faktur je 14 dnů,

pokud bude objednatel v prodleni s ptacen;ňi pěňei.iňo Žar..Ú ve sle'onane lhŮtě, je Povinen zaPlatit Úrok

z prodleníve výšidle oběánského zákoníxu z jtuzne ěástky zakaždý den prodlenípo termínu splatnosti,

Poznámka:
Zhotovitel jako plátce DPH připo_č!!ává. k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 21o/o,

pokud dojde ke změně sazby DpH.y oooc usruieenění zdaňiternéňo pineni,le.zňotovitel oPrávněn Úětovat DPH

v procentní sazbě odpovídající zákonné iřrář uei.né k dlu us[utečněni zdanitelného PlněnÍ' V PříPadě

takové změny oprr n§l iró6," ur"uirat dodátex ke smlouvě, po.t.eu;á písemné oznámení zhotovitele o takové

změně.

V. PRÁVA A PoVlNNosTl sMLUVNicH STRAN

5.1 zhotovitel zodpovídá za vypracování projektové dokumentace v souladu s požadavky

iaxoná 1m/20o6 Šb. a souvisejících předpisů,

],
5.2 zhotovitel bude óinnost autorského dozoru vykonávat v průběhu provádě-ní stavby až do jejího dokonóení a

předání. svoji účast na stavbě bude zaŇvat'do stavebňího áánir.u a případně iprojednané změny nebo

l1ednání, roz-hodné pro provádění díla,

5.3 objednatel na požádání umožnízhotoviteli průběžnou prohlídku místa plněnídle potřeby,

5.4 Kontaktní osoba objednatele je Bc. Pavlína Hnízdová, vedoucí provozního úseku,

úobil : 603 391 687, e-mail : hnizdova@dmhk,cz

5.5 po uzavřenísmlouvy poskytne objednatelzhotoviteli tyto podklady a činnosti:

Zaiištění přístupu do prostor v objektu ;;ilň, navrzených stavebních úprav pro Prověření a zaměření

i5Jři','.!X':iliÉ:iŤ:'-ilriÍi[:?:'#X;., dokumentaci stávající stavby.(architektonické a stavební řeŠenÍ,

požárně bezpečnostni Ěsóňi itávoý, ustreiniuvupěni, zorauotéchniku, eíeitroinstalaci a vzduchotechniku)

V případě potřeby dil;yh"t"úná'plná ,-o. i.'..9ioupeni oňláJn"tér",v rim9i nředProlektové a Projektové

ěinnosti pro jednání _ nánrízeni do arihívu'na rtalgsiratu me,ta Hiadec Králové, stavební odbor,

| 49553o o21

lČo:25996282



ffiÍ;H"Jó'JilÍ: 
lV, smtouvy ve výŠi dle občanského zákoníku z pevné smluvní ceny za

S;1,ffi'il?i,ť,;ll*'1' 
pokuty není dotČena povinnost zhotovitele splnit závazek, jehož se

vll. zÁvĚREčNÁ usTANovENí
3;.T:iÍJ:!,l3r"fl:il: ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran

];T§l.,iříi 
je sepsána ve čtyřech stejnopisech , z nichžpo dvou vyhotovení obdží každý

z'3 Ueastnici ProhlaŠujÍ, Že si tuto smlouvu důkladně přečetli, s jejím obsahem souhlasí a
ffi ilT:?Í ffi ,,:1i'" S Jíš ffi ; Ií[ilH JÚc 

h j ej íc h á e,. Ě Ji',: tá to s m t o u vá 
" 
;ňř;; "

Přílohou smlouvy o dílo je - nabídka zhotovitele z30,3.2015- kopie živnostenského tistu- kopie osvědčení o autorizaci

Vlll. scHvÁuttí SMLoUVY

Razítko objednatebmov mládeže.
.. internát a Slrotnit--rO-etna.

ft'ólff #'#fi 'ilt,.m#r','*

podpis: /:eť
nllg/Sytva Nekotová

Razítko zhotovitele:

PV proje l§ f.O,
projekční a in užby

átjec králové 4
2599628?

530 021

lng. Prokop Vacek

V Hradci Králové dne 7.4.2015

Kalendova 688, Hradec Králové, 5ooo4
495 53o o21

lČo:z5996z8z

V Hradci Králové dne7.4,2015



PV proiekt, spol. s r.o., Kalendova 688, Hradec Králové 4 500 04
lčo 25996282, Dlč cz25996282

NABíDKA
na

,,VYPRACOVÁNÍ PROJ E KTOVÉ DOKU M E NTAC E NA OP RAVU
soc!ÁLNíHo zRŘízení"

objekt Hradecká č.p.í 2O4l5, Hradec Králové

lnvestor: Domov mládeže, internát a školní jídelna, Vocelova í469/5,
50002 Hradec Králové

zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS) na opravu sociálního
(hygienického) zařízen í

zpracování rozpočtu a výkaz výměr dle jednotlivých profesí - podklad pro výběr zhotovitele
stavby

FV projekt, sBoL s r.ó.
projekční a inže sIužby

r(aiendova 688, 500
tčo: zss

PV proiekt, spol. § r.o.
lng .Prokop VAcEK-jednatel spoleěnosti

Kalendova 688, 500 (X Hradec Králové 4
lČo 25996282, DJČ ca5s96282

telefon 495530021, 736539522
e-mail : pvoroiekt@seznam.cz

IDDS: w4wsmz

V Hradci Krá]ové dne 30. března 2015



Zadavatel: Domov mládeže, internát a školní jídelna,
Vocelova í469/5, 50002 Hradec Králové
lčo 00 528 3í5, D!č cz 005283í5

Předmět zakázkv: vypRAcovÁttí pRoJEKTovÉ DoKUMENTAcE NA opRAVU
soctÁLNiHo zAŘízENí
obiekt Hradecká č.p.1204l5, Hradec Králové

zoracování prováděcí proiektové dokumentaco (9PSl

. zp]acování projektové dokumentace pro provedení stavby (Dps) na opravu sociálního
(hygienickóho) zařízení

. zpracování rozpočtu a výkaz výměr dle Jednotlivých profesí - podklad pro výběr zhotovitele
stavby

Obsah proiektové dokumentace pro provedenl stavby (DPS):

Architektonickó a
Technika prostňedí staveb
D.1.4.1. Zdravotně technickó ingtalace
D.1.4.2 Z,aíízenl rrzduchotechnl ky
D.í.4.3 Zařlzeni pro vytápění staveb
D.1.4.7 ?ařIzení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

R. Rozpoěet
W. Výkaz výměr

3) Požadovanédokladv:
viz příloha nabídky
o doklad o oprávnění k podnikání - výpis z živnostenského rejstříkur osvěděení o autorizaci é.22875 - lng.Prokop Vacek. výpis z obchodního rejstříku

4} Termín plnění:
dokumentace DPS věetně rozpočtu a výkazu výměr
(přiuzavření smlouvy o dílo nejpozdějido 1O,dubna 2015)

5) Nabídková cena:

VF1 - zabezpečení vstupních podkladú
VF4.í - vypracování prováděcí projektové dokumentace
Vypracování rozpočtu a výkazu výměr

D.í.í
D.í.4

do í5.května2015

0,-Kě
70.000,-Kč
12.000,-Kč

82.000,-Kč
17-22o.-Kč

nabídková cena
DPH21o/o
Cena celkem

Děkujeme za doručení poptávky k podání nabidky na připravovanou zakázku.
Na případnou spolupráci se těším a jsem s pozdravem.

Registrace íimy:
PV projekt, spol, s r.o., Kalendova 688/í 1, 500 04 Hradec Králové.
Magi§trát m. HK-odbor živnost. čj.HK_005029.1-PL e.č. 360201-224596 ze dne 26.6.2003
Spisová značka C 19013 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové,
lČo 25996282, DlČ cz25996282, telefon 49553002í

99.220,-Kč

PV proiekt, spol. s r.o.
lng. Prokop VACEK-jednatel společnosti

Kalendova 688, 500 04 Hradec Králové 4
lčo 259962s 2, Dlč cz25996282

telefon 495530021, 7 36539522
e_mail : pvproiekt@seznam.cz

IDDS:w4wsmz

Kalendova 6bB, ťlradec Králové,sOOO4 2
Felelon: 495 53O 02l
Emal: puprQJe\L@sszum ez, tČo,zsggezaz

$'V projekt, s
projekční a inžerlýr



_,., Magistnít#iil,i*[3,ť§ff.álové

č.j.: HK-005029.1-PL
Y

,1

Kalendova 688, 500 04 Hradec Králové\-.- , _-r'

ev. č.:36020L-224596
i!'-

ZturTositenskú Ltsí

PY'projekt,'spol. s ř.o.

,,&r&ilr



OSVĚUČENÍ O AUTORIZACI

českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě
podte zákonaČxn e, 360l |992 sb,

lng. Prokop Vacek
jméno a příjmeni

66012410701
rodné čislo

Je

torizovr:]#nženýrem

pozemní stavby

V seznamu autorizovarrých osob vedeném Čran je veden Pod ČÍslem

0600650

ajeoprávněnpoužívatautorizaénirazitko,jehožkontrolníotisk
je uveden zde: ,1s_""__"B"\

/J",q
lng. Václav N4aclr

přeclsecla Čr.ntr

Autorizace je udělena ke dni 13,6,2001



t,

lll llllllll ll llllilllllllllll lllllllilllllllllil l lil

Magistrát města Hradec Králové
Živnostenshý úřad - pracoviště Střelecká 824147
Československé armády 408/5 l
502 00 Hradec Králové

č. j., MMHK/ll6508l20l4
Sp. značka: SZ MMHK/l1649ll2014

Výpis z živnostenského rejstříku

obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační číslo:

PV projekt, spol. s r.o.

Kalendova 688/11, 500 04, Hradec Králové - Kukleny
25996282

ŽivnostensW opróvnění č. l
Předmět podnikání: Projektová čiňnost ve výstavbě

Vzrrik oprávnění: 20.08.2003

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenski opravnění č. 2

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni

Vznik oprávnění; 20.08.2003

Doba platnosti oprávnění; na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č,

Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Vznik oprávnění: 23.06,2014

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

3

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
velkoobchod a maloobchod
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

Úřad prísluSny podle § 7l odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Hradec Králové

V Hradci Králové dne 24,06.20|4

lD RZP: 1761164

Číslo případu: 36020l N20 l 4/ 12066 /Luk

T}etr l- jrt.tii.r§, út!-i

/ ,/\ víjíJciii:i i":iCšltrii

/ / ,,' živnoster,skÝ,:L, ou,rávnčni),\ \L/-,\. ,/. -fu*zt /"f
:r | ,r-' Ine. Bc. Jiří Bláha /

1 { vedougl Zivnostenského úřadu

Z|\/ 2,0p05 |1l020 \/yP 024 l/01]


